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Nationale Zwemcompetitie Deel 1
Waalwijk, 4-10-2015

Programmanr. 1 Dames, 4 x 100m vrije slag Dames Senioren Open
4-10-2015 - 14:45 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Bzv 1 BZV 's-Hertogenbosch 4:24.00 4:25.81
Anna DELISSEN 93 33.21 Rianne SLABBERS 86
Michelle BUUNK 89 Linda SCHELLEKENS 88

2. Wzv 1 Wzv 4:31.10 4:34.76
Marlotte SPOHR 93 31.94 Marte van BROEKHOVEN 02
Lotte KLERKX 01 Eline AKKERMANS 01

3. De Vennen 1 zv De Vennen 4:41.20 4:40.95
Carina SPRONK 97 31.59 Laura de SMIT 99
Tessa KIMENAI 01 Anouk IJPELAAR 99

4. De Treffers 2 De Treffers 5:53.69 5:33.55
Robin van PINXTEREN 04 36.95 Renske VERMEER 00
Lian van den NIEUWENDIJK 02 Jonne VERHALLEN 99

DIS De Treffers 1 De Treffers 4:38.85 4:51.17
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
Marja van DIJK 92 Marlijn MULDERS 88
Laura de HAAS 96 Lenny van TUYL 97

Programmanr. 2 Dames, 4 x 50m vrije slag Dames Senioren Open
4-10-2015 - 14:52 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 3 Jongens, 4 x 50m wisselslag Jongens Junioren 4 en later
4-10-2015 - 14:52 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. De Vennen 1 zv De Vennen 2:30.71 2:27.03
Tim van ALPHEN 03 40.97 Joas IHE 00
Matheas AGNASS 02 Mark de SMIT 02

2. De Treffers 1 De Treffers 2:45.84 2:33.63
Jeroen SUIJS 00 36.82 Sven PASSIER 01
Paul HENDERIX 01 Marcos de INDA DANI 02

3. Wzv 1 Wzv 2:43.20 2:42.11
Maurice van ALEBEEK 01 45.51 Wessel ROOSENBRAND 01
Marco CHAMBON 00 Niels GEERTSMA 04

DIS De Treffers 2 De Treffers 3:21.26
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
Deniz ALTUN, André van HASSELT, Jeroen van GRUNSVEN, Sietse de VRIES

Programmanr. 4 25m rugslag Mix Minioren 4 en later
4-10-2015 - 14:56 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Meisjes Minioren 4 en later, Meisjes

1. Kenza van KAPEL Wzv 23.94 200700798 23.53
2. Viviënne BOSCH Wzv 24.62 200700796 25.23
3. Renske GEERTSMA Wzv 24.97 200700800 26.03

BM Maikel BLIJLEVENS Wzv NT 2007-MB 29.05
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Programmanr. 5 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Junioren 1 en later
4-10-2015 - 14:57 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Ally GEERS Wzv 1:38.51 200400346 1:41.32 47.07 1:41.32
2. Elce DOLLEKENS Wzv 1:53.68 200400544 1:48.35 52.22 1:48.35
3. Maddy HENDRIKS Wzv 1:50.24 200401804 1:48.99 51.99 1:48.99
4. Lieke van GEIJN zv De Vennen 1:56.97 200600314 1:52.15 52.34 1:52.15
5. Elise DÖRR Wzv 1:51.56 200501192 1:55.22 55.25 1:55.22
6. Kiki LAURIJSEN zv De Vennen 1:55.27 200500536 1:57.15 55.61 1:57.15
7. Anouck van OERS zv De Vennen 2:11.36 200403186 2:06.86 58.22 2:06.86
8. Veronique van ALEBEEK Wzv 2:02.07 200500460 2:08.66 58.50 2:08.66

Programmanr. 105 Dames, 100m schoolslag Dames Senioren Open
4-10-2015 - 15:03 SB4 t/m SB15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Programmanr. 6 Meisjes, 50m schoolslag Meisjes Junioren 1 en later
4-10-2015 - 15:03 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Anique FLIERVOET De Treffers 52.03 200400498 49.55
2. Diede GLOUDEMANS De Treffers 52.89 200501574 52.22
3. Robin GEELEN De Treffers 55.33 200500476 52.72
4. Zoé RUSSELER BZV 's-Hertogenbosch 53.83 200403790 54.50
5. Fréderique van LAARHOVEN De Treffers 1:03.77 200502640 57.67
6. Kim JANSEN De Treffers NT 200601526 57.96
7. Femke van GRUNSVEN De Treffers 1:04.50 200600702 1:00.58
8. Femke van VUGHT De Treffers 59.89 200501444 1:01.67

Programmanr. 7 Jongens, 100m schoolslag Jongens Minioren 6 en later
4-10-2015 - 15:06 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Jort HOPPENBROUWERS Wzv 1:50.01 200600239 1:48.62 51.46 1:48.62
2. Samuel IHE zv De Vennen 1:51.11 200600459 1:48.77 52.15 1:48.77
3. Duuk DOLLEKENS Wzv 2:02.68 200400369 1:56.39 56.33 1:56.39
4. Niels GEERTSMA Wzv 1:53.85 200401265 2:00.03 57.11 2:00.03
5. Chris GEERS Wzv 1:58.12 200600131 2:00.15 56.23 2:00.15
6. Jens HOPPENBROUWERS Wzv 2:18.03 200600259 2:02.26 58.27 2:02.26
7. Timo HARTEVELD zv De Vennen NT 200500901 2:12.08 59.36 2:12.08
8. Jacky van LOGTEN Wzv NT 200403181 2:37.47 1:12.02 2:37.47

Programmanr. 107 Heren, 100m schoolslag Heren Senioren Open
4-10-2015 - 15:12 SB4 t/m SB15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Programmanr. 8 Jongens, 50m schoolslag Jongens Minioren 6 en later
4-10-2015 - 15:12 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Tomer van den HEUVEL De Treffers 52.80 200500479 51.46
2. Luka HONEYWELL BZV 's-Hertogenbosch 56.30 200501925 52.09
3. Wout KRAMER De Treffers 52.81 200500289 53.96
4. Raf MEEMELINK De Treffers 1:06.89 200500605 56.15

DIS Sietse de VRIES De Treffers 55.39 200403129
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

NG.ZA Nabil MCHICH BZV 's-Hertogenbosch 1:01.89 200501967
AFGEM Ravi NIJHOLT BZV 's-Hertogenbosch 57.55 200204249
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Programmanr. 9 Meisjes, 100m wisselslag Meisjes Junioren 3 en later
4-10-2015 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Marte van BROEKHOVEN Wzv 1:24.73 200201888 1:24.37 38.75 1:24.37
2. Maud BROEDERS zv De Vennen 1:33.40 200300854 1:29.70 1:29.70
3. Marit van de PAS zv De Vennen 1:35.14 200300810 1:31.81 1:31.81
4. Eva LAURIJSEN zv De Vennen 1:35.56 200200902 1:31.86 1:31.86
5. Jela DOLLEKENS Wzv 1:33.25 200202780 1:34.85 1:34.85
6. Lian van den NIEUWENDIJK De Treffers 1:48.92 200202670 1:36.04 46.47 1:36.04
7. Meike van den HOEK zv De Vennen 1:36.74 200301810 1:37.13 43.75 1:37.13
8. Isabel van ALEBEEK Wzv 1:35.72 200301694 1:38.01 1:38.01
9. Deborah IHE zv De Vennen 1:41.95 200300814 1:38.44 1:38.44

10. Fenna VERHALLEN De Treffers 1:47.65 200300926 1:38.69 1:38.69
11. Mara de JONG Wzv 1:41.69 200303892 1:41.98 1:41.98
12. Laura KNOESTER BZV 's-Hertogenbosch 1:46.20 200302786 1:43.81 1:43.81
13. Linde AKKERMANS Wzv 1:48.86 200401048 1:48.90 1:48.90
14. Marije van den EVENTUIN De Treffers 1:57.99 200303834 1:50.40 1:50.40
DIS Tallysia KROMOHARDJO BZV 's-Hertogenbosch NT 200303430

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
DIS Britt ROMBOUT De Treffers NT 200300924

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 10 Jongens, 100m wisselslag Jongens Junioren 2 en later
4-10-2015 - 15:23 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Mark de SMIT zv De Vennen 1:27.58 200202383 1:24.52 38.32 1:24.52
2. Tim van ALPHEN zv De Vennen 1:30.87 200302155 1:32.11 1:32.11
3. Jeroen van GRUNSVEN De Treffers 1:37.74 200202917 1:37.57 1:37.57
4. André van HASSELT De Treffers NT 200204331 1:50.37 1:50.37

DIS Deniz ALTUN De Treffers 1:55.25 200304056
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

DIS Tom MOELING Wzv 1:52.42 200304045
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

Programmanr. 11 Meisjes, 50m vrije slag Meisjes Jeugd 2 en later
4-10-2015 - 15:26 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Eline AKKERMANS Wzv 31.44 200100588 32.78
2. Jade HOPPENBROUWERS Wzv 33.18 200301690 33.32
3. Sam BARENDSE zv De Vennen 34.76 200102714 33.35
4. Tessa KIMENAI zv De Vennen 35.00 200100270 33.41
5. Tara HULSMAN BZV 's-Hertogenbosch NT 200104208 33.90
6. Robin van PINXTEREN De Treffers 35.72 200400262 35.73
7. Anouk BÖHMER Wzv 39.50 200103798 36.93
8. Chantal van den LINDEN Wzv 37.25 200001502 38.02
9. Lizan de KORT zv De Vennen 38.43 200102718 39.40

10. Renske VERMEER De Treffers 38.15 200002266 39.44
11. Ana KRUNIC BZV 's-Hertogenbosch 40.20 200005476 39.50
12. Jolijn WOLTERS De Treffers 47.16 200304814 42.45

NG.ZA Sude Sena AKTURAN BZV 's-Hertogenbosch NT 200005478
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Programmanr. 12 Jongens, 50m vrije slag Jongens Junioren 4 en later
4-10-2015 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Joas IHE zv De Vennen 27.88 200002701 27.13
2. Marco CHAMBON Wzv 29.22 200002827 29.34
3. Paul HENDERIX De Treffers 36.65 200104127 30.80
4. Wessel ROOSENBRAND Wzv 34.89 200101671 31.88
5. Sven PASSIER De Treffers 33.57 200100637 31.99 FJ2

Jeroen SUIJS De Treffers 33.20 200002585 31.99 FJ1
7. Timo KOREMAN zv De Vennen 35.55 200200147 33.11
8. Lars SIMON BZV 's-Hertogenbosch 35.13 200104995 34.24
9. Marcos de INDA DANI De Treffers 36.99 200202537 35.33

10. Matheas AGNASS zv De Vennen 38.37 200202373 35.83
11. Maurice van ALEBEEK Wzv 35.42 200103979 36.01
DIS Sander van BEEK Wzv 43.12 200104961

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
NG.ZA Arend NEIJZEN BZV 's-Hertogenbosch 52.29 200004983

AFGEM Thijs van MAASTRICHT De Treffers 40.02 200203751

BM Luca de JONG Wzv NT 2004-LDJ 59.36

Programmanr. 13 Dames, 100m vlinderslag Dames Senioren 2 en later
4-10-2015 - 15:34 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Lotte KLERKX Wzv 1:15.71 200103154 1:14.81 33.64 1:14.81
2. Anouk IJPELAAR zv De Vennen 1:25.71 199901836 1:26.78 38.28 1:26.78
3. Saartje VERMEULEN BZV 's-Hertogenbosch 1:30.82 199900934 1:26.97 39.90 1:26.97
4. Jonne VERHALLEN De Treffers 1:28.03 199904438 1:37.12 41.60 1:37.12
5. Laura de SMIT zv De Vennen 1:34.54 199904084 1:37.86 44.70 1:37.86

AFGEM Kayleigh van BREUGEL BZV 's-Hertogenbosch 1:32.04 199901284

BM Lenny van TUYL De Treffers NT 199702636 1:13.41 33.32 1:13.41

Programmanr. 14 Dames, 50m vlinderslag Dames Senioren 2 en later
4-10-2015 - 15:39 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 114 Dames, 50m vlinderslag Dames Senioren Open
4-10-2015 - 15:39 S4 t/m S15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 15 Jongens, 100m vlinderslag Jongens Jeugd 2 en later
4-10-2015 - 15:39 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Lars van TUYL De Treffers 1:04.70 199900425 1:07.38 30.84 1:07.38
2. Jelle van BOST BZV 's-Hertogenbosch 1:10.01 200003527 1:11.91 32.38 1:11.91
3. Thomas van den LINDEN Wzv 1:16.18 199900893 1:12.95 33.93 1:12.95
4. Tim van GRUNSVEN De Treffers 1:16.19 199804535 1:13.52 32.48 1:13.52
5. Tim VERAA Wzv 1:28.28 199904451 1:17.36 33.90 1:17.36
6. Marnix VERHOEF Wzv 1:29.89 199900895 1:25.34 36.88 1:25.34
7. Robin ROOSENBRAND Wzv 1:34.08 199804443 1:28.48 38.51 1:28.48
8. Daan GEELEN De Treffers NT 199902389 1:29.54 40.14 1:29.54
9. Martijn de VOOGD zv De Vennen 1:33.33 199802539 1:34.12 40.00 1:34.12

10. Yannick van ALEBEEK Wzv 1:53.66 199903057 1:37.22 41.85 1:37.22
11. Rick in 't GROEN zv De Vennen 1:41.80 199901485 1:38.66 43.81 1:38.66
DIS Merijn van der DONK zv De Vennen 1:18.14 199901525

AM - Gebruik gemaakt van hulpmiddelen of tape gebruikt op het lichaam.
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Programmanr. 16 Jongens, 50m vlinderslag Jongens Jeugd 2 en later
4-10-2015 - 15:44 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 116 Heren, 50m vlinderslag Heren Senioren Open
4-10-2015 - 15:44 S4 t/m S15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 17 Dames, 100m schoolslag Dames Senioren Open
4-10-2015 - 15:44 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Marlotte SPOHR Wzv 1:23.09 199305288 1:25.05 40.76 1:25.05
2. Carina SPRONK zv De Vennen 1:26.40 199702382 1:26.41 40.44 1:26.41
3. Catrina HAGENS Wzv 1:28.03 199305382 1:32.18 42.48 1:32.18
4. Anne VERHOEF Wzv 1:36.79 199702510 1:38.18 45.99 1:38.18
5. Manon in 't GROEN zv De Vennen 1:28.98 199704272 1:38.34 44.75 1:38.34
6. Mirella KOP zv De Vennen 1:51.38 199606020 1:47.67 49.31 1:47.67

Programmanr. 18 Dames, 50m schoolslag Dames Senioren Open
4-10-2015 - 15:47 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Linda SCHELLEKENS BZV 's-Hertogenbosch 36.90 198803854 37.92
2. Marlijn MULDERS De Treffers 37.35 198803114 38.27
3. Laura de HAAS De Treffers 43.18 199603392 42.15
4. Rianne SLABBERS BZV 's-Hertogenbosch 42.31 198603276 42.34
5. Eva van CREIJ De Treffers NT 199804588 42.88
6. Michelle BUUNK BZV 's-Hertogenbosch 42.50 198907486 43.34
7. Laura van HASSEL BZV 's-Hertogenbosch 40.00 198302552 43.81
8. Anna DELISSEN BZV 's-Hertogenbosch 44.21 199304302 43.94
9. Marja van DIJK De Treffers 45.13 199203086 48.13

Programmanr. 19 Heren, 100m schoolslag Heren Senioren Open
4-10-2015 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Joost MULDER zv De Vennen 1:13.28 198602153 1:14.11 34.84 1:14.11
2. Milo JANSSEN Wzv 1:15.50 199207287 1:15.11 35.30 1:15.11
3. Stefan van der HEIJDEN zv De Vennen 1:16.62 199702159 1:18.08 36.30 1:18.08
4. Stefan WESOLOWSKI zv De Vennen 1:20.12 199102539 1:20.66 38.56 1:20.66
5. Sander van BROEKHOVEN zv De Vennen 1:17.22 199605047 1:21.54 37.88 1:21.54
6. Luc de BONT Wzv 1:19.51 199601701 1:22.12 37.89 1:22.12
7. Erwin IJPELAAR zv De Vennen 1:22.69 199701071 1:24.65 38.12 1:24.65
8. Alex in 't GROEN zv De Vennen 1:20.74 199502683 1:27.49 38.26 1:27.49
9. Bart de BONT Wzv 1:26.31 199402725 1:28.71 41.50 1:28.71

10. Tom BAKKER Wzv 1:28.91 199604525 1:31.33 41.81 1:31.33
DIS Pim SMOLDERS zv De Vennen 1:19.29 198803179

AQ - Niet goedgekeurde zwemkleding gebruikt of meer dan 1 zwempak gedragen.
AFGEM Dennis BAKK zv De Vennen 1:23.83 199702433
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Programmanr. 20 Heren, 50m schoolslag Heren Senioren Open
4-10-2015 - 15:54 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Bart van der AAR BZV 's-Hertogenbosch 30.19 198900005 31.90
2. Robin van LOKVEN De Treffers 38.33 199803077 36.75
3. Eric de HAAS De Treffers 36.44 196501275 37.03
4. Thomas van BOXTEL BZV 's-Hertogenbosch 37.64 199605619 37.92
5. Yannick WIEGERS BZV 's-Hertogenbosch 37.21 199705029 38.17
6. Emiel SNELS De Treffers 38.24 199704699 38.20
7. Birger de KLERK De Treffers 41.13 198801867 39.45
8. Joren den BOER BZV 's-Hertogenbosch 41.18 199601463 40.68
9. Albert van VELDHUIZEN De Treffers 40.16 196501481 42.04

10. Wilko HEEMSKERK De Treffers 42.30 199505045 44.02
11. Romano GARIB BZV 's-Hertogenbosch 45.56 199705031 44.04

AFGEM Hicham AFENTROUS BZV 's-Hertogenbosch 44.27 199605389

Programmanr. 21 50m vrije slag Mix Minioren 4 en later
4-10-2015 - 15:57 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Meisjes Minioren 4 en later, Meisjes

1. Kenza van KAPEL Wzv 45.25 200700798 48.14
2. Viviënne BOSCH Wzv 50.36 200700796 53.47
3. Renske GEERTSMA Wzv 51.57 200700800 57.89

BM Maikel BLIJLEVENS Wzv NT 2007-MB 1:06.57

Programmanr. 22 Meisjes, 50m rugslag Meisjes Junioren 1 en later
4-10-2015 - 16:08 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ally GEERS Wzv 45.57 200400346 44.21
2. Elise DÖRR Wzv 45.98 200501192 44.98
3. Zoé RUSSELER BZV 's-Hertogenbosch 53.11 200403790 45.34
4. Anique FLIERVOET De Treffers 50.71 200400498 48.47
5. Elce DOLLEKENS Wzv 49.95 200400544 48.66
6. Anouck van OERS zv De Vennen 48.31 200403186 49.14
7. Lieke van GEIJN zv De Vennen 50.18 200600314 49.45 FJ2

Maddy HENDRIKS Wzv 50.52 200401804 49.45 FJ1
9. Diede GLOUDEMANS De Treffers 51.45 200501574 49.98

10. Kiki LAURIJSEN zv De Vennen 50.73 200500536 50.74 FJ1
Robin GEELEN De Treffers 53.26 200500476 50.74 FJ2

12. Veronique van ALEBEEK Wzv 56.14 200500460 54.94
13. Fréderique van LAARHOVEN De Treffers 1:03.37 200502640 56.38
14. Femke van GRUNSVEN De Treffers 1:02.43 200600702 59.17
15. Femke van VUGHT De Treffers 1:01.87 200501444 59.63
16. Kim JANSEN De Treffers NT 200601526 1:07.53

Programmanr. 122 Dames, 50m rugslag Dames Senioren Open
4-10-2015 - 16:13 S4 t/m S15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd
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Programmanr. 23 Meisjes, 25m rugslag Meisjes Junioren 1 en later
4-10-2015 - 16:13 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 24 Jongens, 50m rugslag Jongens Minioren 6 en later
4-10-2015 - 16:13 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Samuel IHE zv De Vennen 46.47 200600459 42.74
2. Duuk DOLLEKENS Wzv 49.68 200400369 48.49
3. Chris GEERS Wzv 50.60 200600131 51.04
4. Jens HOPPENBROUWERS Wzv 55.18 200600259 52.09
5. Niels GEERTSMA Wzv 47.54 200401265 52.64
6. Wout KRAMER De Treffers 51.22 200500289 53.20
7. Jort HOPPENBROUWERS Wzv 49.31 200600239 53.69
8. Sietse de VRIES De Treffers 1:03.44 200403129 56.59
9. Jacky van LOGTEN Wzv 1:06.27 200403181 1:15.22

DIS Luka HONEYWELL BZV 's-Hertogenbosch 48.21 200501925
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Timo HARTEVELD zv De Vennen 1:07.11 200500901
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Tomer van den HEUVEL De Treffers 49.34 200500479
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Raf MEEMELINK De Treffers 55.24 200500605
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Luca de JONG Wzv NT 2004-LDJ
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

NG.ZA Nabil MCHICH BZV 's-Hertogenbosch 1:11.79 200501967
AFGEM Ravi NIJHOLT BZV 's-Hertogenbosch 54.76 200204249

Programmanr. 124 Heren, 50m rugslag Heren Senioren Open
4-10-2015 - 16:19 S4 t/m S15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 25 Jongens, 25m rugslag Jongens Minioren 6 en later
4-10-2015 - 16:19 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 26 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Junioren 3 en later
4-10-2015 - 16:19 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Marte van BROEKHOVEN Wzv 1:08.02 200201888 1:10.87 33.81 1:10.87
2. Maud BROEDERS zv De Vennen 1:17.84 200300854 1:19.05 36.80 1:19.05
3. Eva LAURIJSEN zv De Vennen 1:21.86 200200902 1:20.52 38.19 1:20.52
4. Meike van den HOEK zv De Vennen 1:22.00 200301810 1:21.07 40.07 1:21.07
5. Marit van de PAS zv De Vennen 1:21.36 200300810 1:23.85 39.73 1:23.85
6. Lian van den NIEUWENDIJK De Treffers 1:28.64 200202670 1:24.80 41.47 1:24.80
7. Jela DOLLEKENS Wzv 1:25.74 200202780 1:29.51 43.58 1:29.51
8. Deborah IHE zv De Vennen 1:25.68 200300814 1:29.81 41.20 1:29.81
9. Laura KNOESTER BZV 's-Hertogenbosch 1:35.78 200302786 1:33.61 43.27 1:33.61

10. Fenna VERHALLEN De Treffers 1:42.39 200300926 1:34.44 43.71 1:34.44
11. Mara de JONG Wzv 1:36.38 200303892 1:37.45 44.64 1:37.45
12. Linde AKKERMANS Wzv 1:41.74 200401048 1:38.47 45.56 1:38.47
13. Tallysia KROMOHARDJO BZV 's-Hertogenbosch NT 200303430 1:39.56 45.67 1:39.56
14. Britt ROMBOUT De Treffers 1:46.90 200300924 1:44.98 46.72 1:44.98
15. Marije van den EVENTUIN De Treffers 1:59.19 200303834 1:50.37 50.62 1:50.37
DIS Isabel van ALEBEEK Wzv 1:26.75 200301694

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Programmanr. 27 Meisjes, 50m rugslag Meisjes Junioren 3 en later
4-10-2015 - 16:26 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 28 Jongens, 100m vrije slag Jongens Junioren 2 en later
4-10-2015 - 16:26 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Mark de SMIT zv De Vennen 1:11.52 200202383 1:12.24 33.59 1:12.24
2. Marcos de INDA DANI De Treffers 1:18.17 200202537 1:18.76 36.88 1:18.76
3. Tim van ALPHEN zv De Vennen 1:15.89 200302155 1:20.82 38.33 1:20.82
4. Jeroen van GRUNSVEN De Treffers 1:20.40 200202917 1:24.88 38.92 1:24.88
5. Tom MOELING Wzv 1:45.64 200304045 1:43.57 48.20 1:43.57
6. André van HASSELT De Treffers 1:50.51 200204331 1:44.34 48.64 1:44.34

DIS Deniz ALTUN De Treffers NT 200304056
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 29 Jongens, 50m rugslag Jongens Junioren 2 en later
4-10-2015 - 16:31 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 30 Meisjes, 200m schoolslag Meisjes Jeugd 2 en later
4-10-2015 - 16:31 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Jade HOPPENBROUWERS Wzv 3:12.16 200301690 3:13.33 42.11 1:31.49 3:13.33
2. Tessa KIMENAI zv De Vennen NT 200100270 3:19.88 43.95 1:35.25 3:19.88
3. Eline AKKERMANS Wzv 3:22.40 200100588 3:26.54 45.87 1:37.87 3:26.54
4. Anouk BÖHMER Wzv 3:53.45 200103798 3:34.52 46.34 1:41.68 3:34.52
5. Sam BARENDSE zv De Vennen NT 200102714 3:34.88 48.87 1:44.62 3:34.88
6. Lizan de KORT zv De Vennen NT 200102718 4:05.30 53.50 1:55.14 4:05.30
7. Chantal van den LINDEN Wzv 4:04.04 200001502 4:07.96 51.75 1:53.44 4:07.96

Programmanr. 31 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Jeugd 2 en later
4-10-2015 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Tara HULSMAN BZV 's-Hertogenbosch NT 200104208 1:42.45 49.11 1:42.45
2. Robin van PINXTEREN De Treffers 1:45.48 200400262 1:42.94 48.19 1:42.94
3. Jolijn WOLTERS De Treffers NT 200304814 1:48.72 51.37 1:48.72
4. Renske VERMEER De Treffers 1:50.56 200002266 1:53.32 52.15 1:53.32
5. Ana KRUNIC BZV 's-Hertogenbosch 1:58.91 200005476 1:58.25 52.49 1:58.25

NG.ZA Sude Sena AKTURAN BZV 's-Hertogenbosch NT 200005478

Programmanr. 32 Jongens, 200m schoolslag Jongens Junioren 4 en later
4-10-2015 - 16:43 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Marco CHAMBON Wzv 3:08.08 200002827 3:06.08 41.75 1:30.63 3:06.08
2. Joas IHE zv De Vennen 3:03.15 200002701 3:07.44 40.26 1:26.55 3:07.44
3. Matheas AGNASS zv De Vennen 3:39.00 200202373 3:32.28 46.18 1:41.26 3:32.28
4. Timo KOREMAN zv De Vennen 3:55.26 200200147 3:43.06 47.62 1:45.62 3:43.06
5. Wessel ROOSENBRAND Wzv NT 200101671 3:52.97 51.11 1:49.46 3:52.97
6. Maurice van ALEBEEK Wzv 4:06.48 200103979 4:05.16 54.02 1:59.76 4:05.16
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Programmanr. 33 Jongens, 100m schoolslag Jongens Junioren 4 en later
4-10-2015 - 16:48 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Sven PASSIER De Treffers 1:44.67 200100637 1:34.11 44.97 1:34.11
2. Paul HENDERIX De Treffers 1:55.60 200104127 1:35.67 45.45 1:35.67
3. Jeroen SUIJS De Treffers 1:48.59 200002585 1:37.67 46.20 1:37.67
4. Lars SIMON BZV 's-Hertogenbosch 1:41.42 200104995 1:39.64 47.94 1:39.64

NG.ZA Arend NEIJZEN BZV 's-Hertogenbosch NT 200004983
AFGEM Thijs van MAASTRICHT De Treffers 1:54.35 200203751

Programmanr. 34 Dames, 200m vrije slag Dames Senioren 2 en later
4-10-2015 - 16:51 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Lotte KLERKX Wzv 2:27.20 200103154 2:26.61 33.43 1:10.88 2:26.61
2. Anouk IJPELAAR zv De Vennen 2:27.26 199901836 2:35.40 34.99 1:15.04 2:35.40
3. Saartje VERMEULEN BZV 's-Hertogenbosch 2:32.62 199900934 2:38.77 36.01 1:15.99 2:38.77
4. Laura de SMIT zv De Vennen 2:40.28 199904084 2:43.53 36.57 1:17.95 2:43.53
5. Kayleigh van BREUGEL BZV 's-Hertogenbosch 2:41.56 199901284 2:47.14 37.41 1:19.57 2:47.14
6. Jonne VERHALLEN De Treffers 2:56.14 199904438 3:06.32 40.41 1:28.10 3:06.32

BM Lenny van TUYL De Treffers NT 199702636 2:23.24 33.25 1:09.75 2:23.24

Programmanr. 35 Dames, 100m vrije slag Dames Senioren 2 en later
4-10-2015 - 16:58 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Programmanr. 36 Jongens, 200m vrije slag Jongens Jeugd 2 en later
4-10-2015 - 16:58 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Lars van TUYL De Treffers 2:08.73 199900425 2:11.34 30.00 1:02.94 2:11.34
2. Jelle van BOST BZV 's-Hertogenbosch 2:19.77 200003527 2:18.98 30.67 1:05.45 2:18.98
3. Tim van GRUNSVEN De Treffers 2:25.62 199804535 2:21.78 31.05 1:06.73 2:21.78
4. Thomas van den LINDEN Wzv 2:34.55 199900893 2:30.33 35.06 1:13.13 2:30.33
5. Marnix VERHOEF Wzv 2:39.14 199900895 2:38.04 35.21 1:14.87 2:38.04
6. Rick in 't GROEN zv De Vennen 2:42.39 199901485 2:38.51 35.75 1:17.34 2:38.51
7. Tim VERAA Wzv 2:45.75 199904451 2:39.04 36.17 1:17.60 2:39.04
8. Martijn de VOOGD zv De Vennen 2:37.84 199802539 2:44.39 33.29 1:14.73 2:44.39
9. Yannick van ALEBEEK Wzv 2:59.32 199903057 2:45.15 37.18 1:18.87 2:45.15

10. Robin ROOSENBRAND Wzv 3:08.97 199804443 2:46.13 37.32 1:18.45 2:46.13
11. Sander van BEEK Wzv 3:33.72 200104961 3:36.38 47.90 1:45.80 3:36.38

AFGEM Merijn van der DONK zv De Vennen 2:43.37 199901525

Programmanr. 37 Jongens, 100m vrije slag Jongens Jeugd 2 en later
4-10-2015 - 17:06 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m
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Programmanr. 38 Dames, 100m wisselslag Dames Senioren Open
4-10-2015 - 17:06 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Linda SCHELLEKENS BZV 's-Hertogenbosch 1:09.49 198803854 1:11.22 1:11.22
2. Marlijn MULDERS De Treffers 1:15.20 198803114 1:15.62 35.89 1:15.62
3. Marlotte SPOHR Wzv 1:13.60 199305288 1:16.27 1:16.27
4. Carina SPRONK zv De Vennen 1:16.91 199702382 1:17.82 36.95 1:17.82
5. Rianne SLABBERS BZV 's-Hertogenbosch 1:17.50 198603276 1:18.56 1:18.56
6. Michelle BUUNK BZV 's-Hertogenbosch NT 198907486 1:19.06 35.42 1:19.06
7. Anna DELISSEN BZV 's-Hertogenbosch NT 199304302 1:19.09 36.18 1:19.09
8. Catrina HAGENS Wzv 1:17.72 199305382 1:21.02 1:21.02
9. Laura de HAAS De Treffers 1:32.76 199603392 1:23.25 1:23.25

10. Anne VERHOEF Wzv 1:20.94 199702510 1:23.96 38.19 1:23.96
11. Laura van HASSEL BZV 's-Hertogenbosch 1:17.66 198302552 1:25.16 1:25.16
12. Eva van CREIJ De Treffers NT 199804588 1:27.98 1:27.98
13. Manon in 't GROEN zv De Vennen 1:23.65 199704272 1:28.92 1:28.92
14. Manon BALVERS Wzv 1:24.42 199502042 1:30.09 1:30.09
15. Marja van DIJK De Treffers 1:23.75 199203086 1:31.67 40.80 1:31.67
16. Mirella KOP zv De Vennen 1:35.29 199606020 1:35.62 1:35.62

Programmanr. 39 Heren, 100m wisselslag Heren Senioren Open
4-10-2015 - 17:12 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Joost MULDER zv De Vennen 1:04.19 198602153 1:05.21 1:05.21
2. Bart van der AAR BZV 's-Hertogenbosch 1:01.80 198900005 1:07.62 1:07.62
3. Robin van LOKVEN De Treffers 1:08.79 199803077 1:07.75 1:07.75
4. Milo JANSSEN Wzv 1:07.54 199207287 1:08.32 1:08.32
5. Stefan WESOLOWSKI zv De Vennen 1:08.83 199102539 1:10.05 1:10.05
6. Alex in 't GROEN zv De Vennen 1:07.88 199502683 1:10.54 31.89 1:10.54
7. Yannick WIEGERS BZV 's-Hertogenbosch 1:10.48 199705029 1:10.73 1:10.73
8. Thomas van BOXTEL BZV 's-Hertogenbosch 1:11.88 199605619 1:11.90 1:11.90
9. Sander van BROEKHOVEN zv De Vennen 1:06.63 199605047 1:12.19 32.88 1:12.19

10. Bart de BONT Wzv 1:12.13 199402725 1:14.13 32.92 1:14.13
11. Tom BAKKER Wzv 1:12.41 199604525 1:14.31 1:14.31
12. Erwin IJPELAAR zv De Vennen 1:12.74 199701071 1:14.76 1:14.76
13. Luc de BONT Wzv 1:12.22 199601701 1:14.78 1:14.78
14. Pim SMOLDERS zv De Vennen 1:13.64 198803179 1:16.02 35.98 1:16.02
15. Wilko HEEMSKERK De Treffers 1:13.89 199505045 1:16.16 33.29 1:16.16
16. Stefan van der HEIJDEN zv De Vennen 1:15.45 199702159 1:16.44 1:16.44
17. Birger de KLERK De Treffers 1:17.27 198801867 1:17.08 1:17.08
18. Joren den BOER BZV 's-Hertogenbosch 1:16.14 199601463 1:17.25 1:17.25
19. Eric de HAAS De Treffers 1:13.80 196501275 1:18.34 1:18.34
20. Emiel SNELS De Treffers 1:20.35 199704699 1:19.62 38.49 1:19.62
21. Albert van VELDHUIZEN De Treffers 1:20.49 196501481 1:24.06 1:24.06
22. Romano GARIB BZV 's-Hertogenbosch 1:28.52 199705031 1:29.22 1:29.22

AFGEM Hicham AFENTROUS BZV 's-Hertogenbosch 1:26.30 199605389
AFGEM Dennis BAKK zv De Vennen 1:11.71 199702433

Programmanr. 40 Meisjes, 4 x 50m vrije slag Meisjes Junioren 3 en later
4-10-2015 - 17:20 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd
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Programmanr. 40, Meisjes, 4 x 50m vrije slag

1. Wzv 1 Wzv 2:21.65 2:21.33
Isabel van ALEBEEK 03 37.90 Jade HOPPENBROUWERS 03
Marte van BROEKHOVEN 02 Ally GEERS 04

2. De Vennen 1 zv De Vennen 2:24.99 2:23.77
Maud BROEDERS 03 35.10 Meike van den HOEK 03
Marit van de PAS 03 Eva LAURIJSEN 02

3. De Treffers 1 De Treffers 2:44.95 2:40.70
Fenna VERHALLEN 03 41.90 Anique FLIERVOET 04
Lian van den NIEUWENDIJK 02 Robin van PINXTEREN 04

BM De Treffers 2 De Treffers 3:16.40 3:01.60
Robin GEELEN 05 42.92 Britt ROMBOUT 03
Marije van den EVENTUIN 03 Jolijn WOLTERS 03

Programmanr. 41 Jongens, 4 x 100m vrije slag Jongens Jeugd 2 en later
4-10-2015 - 17:24 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. De Treffers 1 De Treffers 4:07.27 4:08.38
Lars van TUYL 99 28.18 58.34 Daan GEELEN 99
Tim van GRUNSVEN 98 Robin van LOKVEN 98

2. Wzv 1 Wzv 4:40.35 4:43.91
Marco CHAMBON 00 31.12 1:05.19 Marnix VERHOEF 99
Thomas van den LINDEN 99 Yannick van ALEBEEK 99

3. De Vennen 1 zv De Vennen 4:28.45 4:45.31
Tim van ALPHEN 03 39.09 1:23.16 Martijn de VOOGD 98
Joas IHE 00 Mark de SMIT 02

4. De Treffers 2 De Treffers 5:03.34 5:02.20
Sven PASSIER 01 34.78 1:13.63 Paul HENDERIX 01
Jeroen van GRUNSVEN 02 Jeroen SUIJS 00


